
 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 1 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

Vodafone OneNet – Hlasové konvergované  
služby (Technická specifikace) 
Ke  Smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 025354, číslo smlouvy Účastníka: 18 05 
 041, uzavřené dne: 10.9.2018  (dále jen „Rámcová smlouva“) čj. SÚJB/OI/17018/2019 

  

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání:  Senovážné náměstí 1585/9 

              155 00 Praha 5                                                      110 00 Praha 1 

IČ: 25788001 IČ: 48136069 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Ing. Helena Chudá 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Tel./email: 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:  Tel./email: 

Technických záležitostí:  Tel./email: 

Pracovní dny mezi 8. – 17. hodinou:  
                                                                                                 

Tel./email:  
Tel./email:  

Pracovní dny mezi 17. - 8. hodinou:  Tel./sms:     

Mimo pracovní dny:                           
 

Tel./sms:    

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a 

zboží ze strany Poskytovatele.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

Dohled – kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti 

Jméno*: 

 
 

 
 

Tel.: 
 
 

Email: 
 
 

     8 – 17 hod po-pá              

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka. 

 

Identifikace služby 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

k Rámcové smlouvě 
č.: 

025354 Požadavek na:  změnu služby 

Dílčí smlouva/verze: 1/3 
Nahrazuje Dílčí 
smlouvu/verzi: 

1/2 

  Verze technického řešení v40 

Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Ulice, č.p.: Senovážné náměstí 1585/9 

PSČ, Město: 110 00 Praha 1 

Tarifní plány:  TP1 

  Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

 
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je po čas účinnosti Smlouvy. Nastavení služeb dle této 
Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí 
smlouvy Poskytovateli. 
 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 2 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

Hlasový tarifní plán 
 
Tarifní plán č. 1 
 

TP-1 
Uživatel mobilního čísla s minutovou 

sazbou (pravidelná měsíční) 
Uživatel pevného čísla s minutovou 

sazbou (pravidelná měsíční) 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,-  Kč 1,-  Kč 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 
 
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

 
Z pevné na pevnou 
 

0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 
cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 
cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

Z pevné na mobil 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

Z mobilu na mobil 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

Z mobilu na pevnou 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
0,60 Kč/min    (  0,01 Kč/s) 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

Vnitrofiremní volání (VPN) 
0,- Kč/min 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
/ 

SMS – textové zprávy 
0,- Kč/SMS 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
0,60 Kč/SMS 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

MMS – multimediální zprávy 
3,75 Kč/MMS 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 
3,75 Kč/MMS 

cena stanovená pro Tarifní plán č.1 

Způsob tarifikace 60+1  

 

Mezinárodní volání 

 Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané země: 

Zvýhodněná země 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání  

z mobilu z pevné  na pevnou z pevné na mobil 

Belgie 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Dánsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Estonsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Finsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Francie 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Irsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Itálie 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Kypr 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Litva 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Lotyšsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Lucembursko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Maďarsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Malta 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Německo 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Nizozemsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Polsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 3 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

Portugalsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Rakousko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Řecko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Slovensko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Slovinsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Španělsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Švédsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Velká Británie 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Bulharsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Rumunsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Chorvatsko 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

 
Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony: 

Zvýhodněný region 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání  

z mobilu z pevné  na pevnou z pevné na mobil 

Region 0 1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   1,80 Kč/min   ( 0,03 Kč/s)   

Region 1,2,3,4,5 10,80 Kč/min   ( 0,18 Kč/s) 9,- Kč/min  ( 0,15 Kč/s) 10,80 Kč/min   ( 0,18 Kč/s) 

 
Mezinárodní SMS  

Cena za jednotku pro mezinárodní SMS 

1,- Kč 

Mezinárodní  MMS 

Cena za jednotku pro mezinárodní MMS 

9,50 Kč 

ROAMING 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních 
sítí v České republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány. 

Roamingová volání– OneNet roaming 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny  

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

Zóna 2 19,80 Kč/min  (0,33 Kč/s) 10,20 Kč/min  (0,17 Kč/s) 

Zóna 3 19,80 Kč/min  (0,33 Kč/s) 10,20 Kč/min  (0,17 Kč/s) 

 
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny  

Zvýhodněná zóna Odchozí SMS 

Zóna 2 6,- Kč/SMS 

Zóna 3 6,- Kč/SMS 

 
Zvýhodněné roamingové MMS pro vybrané zóny  

Zvýhodněná zóna Odchozí MMS 

Zóna 2 9,50 Kč/MMS 

Zóna 3 9,50 Kč/MMS 

 
 

Roamingová data – OneNet roaming 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 4 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingová data 

APN  Internet 

Zóna 2 100,- Kč/MB    

Zóna 3 100,- Kč/MB    

 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 

Mobilní připojení  

*  cena je platná pro Českou republiku a země Evropské unie 

 

Dedikovaný přístupový bod (APN) 

Provoz je směrován do MPLS sítě 

Konfigurace APN: 

Počet uživatelů APN:  55 Způsob využití APN:   

Identifikace APN (pořadové číslo): gprsa.sujb  Povolen přímý přístup do sítě Internet: Ne.  

 

Rozsah přidělovaných IP adres: 

IP adresa Maska Výchozí brána 

192 . 168 . 42 . 0 255 . 255 . 255 . 0 192 . 168 . 42 . 1 

Typ přidělených IP adres:  Privátní. IP adresy jsou přidělovány:  Staticky. 

 

Cena 
Jednorázová 
(instalační) 

Jednorázová 
(instalační) cena 

po slevě 

Pravidelná 
 (měsíční) 

Pravidelná  
(měsíční)  

cena po slevě 

Dedikovaný přístupový bod (APN) 0,- Kč 0,- Kč 3 000,- Kč 0,- Kč 

Vodafone APN intranet 1 SIM - - 1,- Kč 1,- Kč 

 

Veřejná IP adresa pro mobilní číslo 

Identifikace APN (pořadové číslo) GPRSA.PUBLIC 
 
 

Typ přidělených IP adres: Veřejné  IP adresy jsou přidělovány:  Staticky  

 

Cena 
Jednorázová 
(instalační) 

Pravidelná (měsíční) 
 před slevou 

 
Sleva 

 

Pravidelná (měsíční) 
 po slevě 

APN přístupový 
bod 

0,- Kč 1,- Kč 1,- Kč 0,- Kč 

 

Cena 
Jednorázová 
(instalační) 

Pravidelná 
(měsíční) 
pro 1.-10. 

uživatele před 
slevou 

Sleva pro 1.-10. 
uživatele 

 

Pravidelná 
(měsíční) 
pro 1.-10. 

uživatele po slevě 

Pravidelná 
(měsíční) pro 
v pořadí další 

uživatele 

Veřejná IP 
adresa 

0,- Kč 97,- Kč 97,- Kč 0,- Kč 97,- Kč 

 

Tarifní plán Platba za přenesené kB [ Kč ] Datový objem 

Připojení na skok                        0,000146 Kč/kB  ( 0,15Kč/MB )*                        - 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 5 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN:                  SUJB                                                                                                                                                                           

 

Integrace pobočkové ústředny č.1 

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny
1
: ANO  Název a typ ústředny:       

Vnější rozhraní pobočkové ústředny: PRI  Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 1  
Počet vnitřních poboček: 1000  Kapacita (v paralelních hovorech): 30 

 
Místo připojení pobočkové ústředny č.1: 

Název lokality: STATPH02                                                                            Technický kontakt:  
Ulice, č.p.:  Senovážné náměstí 1585/9 
PSČ, Město: Praha 1  110 00                                                               Telefon technického kontaktu: 
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):                                   Emailová adresa kontaktní osoby: 
 
Privátní číselný plán: 
Délka čísla zkrácené volby: 3  Rozsah zkrácených voleb: 4XXX, 24XXX 
Počátek rozsahu: 4000, 24000  Konec rozsahu:  4999, 24999 
Veřejná předvolba

5
: 226514XXX, 221624XXX   CLIP no screening: Ne   

CLN as CLI: Ne  

 

Připojení PBX  

Lokalita  Varianta služby 
Měsíční paušál za 
připojení ústředny 

Měsíční paušál za 
připojení ústředny  - po 

slevě 

Praha – Senovážné náměstí 
Připojení PBX  

30   
1 093,- Kč 1 093,- Kč 

 Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 
 

Vodafone IP Fax 

Kapacita současných přenosů 2, 
bez omezení počtu telefonních čísel  
a terminačních lokalit.  

Celkem měsíčně za Vodafone  
OneNet IP Fax 

Celkem měsíčně za Vodafone  
OneNet IP Fax (po slevě) 

390,-Kč 390,- Kč 

 

Doplňkové služby Vodafone IP Fax: 

Položka 
Počet 

jednotek 
Cena za aktivaci 
jedné jednotky 

Cena za aktivaci 
celkem 

Měsíční paušál 
za službu 

Měsíční paušál 
celkem 

IPSMS 1 0,- Kč 0,- Kč 1 176,- Kč 1 176,- Kč 

 
 Vodafone OneNet vlastní zpracování mobilních volání  / Forced on PBX 

Služba Vlastní zpracování mobilních volání (Forced on PBX – dále FoP) umožňuje směrovat všechny příchozí i odchozí hovory 
na mobilní telefon do pobočkové telefonní ústředny (Vodafone OneNet Managed PBX) nebo přes službu Vodafone OneNet 
business hlasová samoobsluha k dalšímu zpracování.  

Počet tel. čísel 
FoP pro příchozí 
hovory 
 

FoP pro 
roamingové 
odchozí hovory 
 

FoP pro roamingové 
příchozí hovory 
 

Měsíční paušál za 
službu 

 1 aktivní/neaktivní aktivní/neaktivní aktivní/neaktivní 175,- Kč 

Podmínky: 
1. Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že aktivací služby FoP dochází k omezení některých doplňkových služeb 

umožněných v rámci VPN. Aktivní tedy z tohoto důvodu jsou pouze následující funkcionality: 
 

a. Hlasová VPN (účtování hovoru v rámci VPN za 0,- Kč, zkrácená volba) 
b. Přidržení hovoru 
c. Zkrácená čísla linek 
d. Prezentace čísla (CLIP/CLIR) 
e. Čekající hovor 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 6 z 6 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 

f. Oznámení o volání do jiné sítě 
g. Blokování odchozích hovorů 
h. Blokování příchozích hovorů 

2. Hovor směřující ven z Managed PBX nebo služby do sítí jiných operátorů nesmí být směrován jinam než zpět do sítě 
OneNet. 

3. Není povoleno připojovat ke službě FoPBX ústřednu, která není k tomu certifikována. 
4. Uživatel služby Vodafone OneNet vlastní zpracování mobilních volání je povinen v případě nahrávání hovoru 

uskutečněného přes tuto službu volajícímu nebo volanému oznámit, že tento konkrétní hovor je nahráván. 
 

 Vodafone OneNet business hlasová samoobsluha 

 

Položka 
Počet 

jednotek 

Cena za 
aktivaci  

1 jednotky 

Měsíční paušál za 
užívání jedné 
jednotky před 

slevou 

Aktivace 
celkem 

Měsíční paušál 
celkem po 

slevě 

Nahrávání hovorů do 5 soubeznych kanalu    1 - 785,- Kč - 785,- Kč 

 
1. Detailní popis nastavení služby je přílohou této technické specifikace. 
2. Hlasové menu o maximální kapacitě 12 voleb na jednom kontaktním telefonním čísle Účastníka (dále jen jako „IVR“) musí 

vždy obsahovat nahrávku s jednotlivými volbami. Tato nahrávka může být dodána přímo Účastníkem (dále jen jako 
„Vlastní oznámení“) nebo pořízena ve studiu Poskytovatele na základě Účastníkem předloženého textu. V případě, že 
nahrávka je pořízena ve studiu Poskytovatele, pak Poskytovatel poskytuje Účastníkovi nevýhradní právo (podlicenci) užít 
nahrávku pouze na kontaktním telefonním čísle Účastníka po dobu účinnosti této Dílčí smlouvy. Účastník není oprávněn 
nahrávku kopírovat a užívat jiným způsobem než je stanoveno v této Dílčí smlouvě. Nahrávka IVR Menu pořízená 
Poskytovatelem na základě žádosti Účastníka bude zpoplatněna dle výše uvedeného ceníku – nahrávka voleb pro IVR 
menu. 

3. Uživatel služby Vodafone OneNet business hlasová samoobsluha je povinen v případě nahrávání hovoru uskutečněného 
přes tuto službu volajícímu oznámit, že tento konkrétní hovor je nahráván. 

 

Obecná ustanovení 

1. Smluvní strany se shodly, že touto Dílčí smlouvou 1, verze 3, se ruší a v plném rozsahu nahrazuje Dílčí smlouva 1, 
verze 2, čj. SÚJB/OI/2689/2019, uzavřená dne 19. 3. 2019. 

2. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 

ve Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Tato Dílčí 
smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

9. Účastník se zavazuje zveřejnit tuto Dílčí smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu Dílčí smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
   
   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  Ing. Helena Chudá, ředitelka odboru krizového řízení a 
informatiky 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 
 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/


    Příloha č.1 - příloha k čj. SÚJB/OI/17018/2019

    Příloha k Dílčí smlouvě OneNet - Hlas

Specifikace uživatelů

Mobilní tel. číslo přesměrováno
Data 

národní
Datové služby

Data v 

zahraničí/ 

roaming

Hlasové 

služby

Opouštěný 

Operátor

SUJB Uživatel 1 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 2 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 3 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 4 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 5 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 6 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 7 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 8 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 9 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 10 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 11 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 12 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 13 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 14 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 15 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 16 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 17 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 18 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 19 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 20 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 21 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 22 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 23 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 24 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 25 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 26 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 27 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 28 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 29 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 30 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 31 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 32 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 33 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 34 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 35 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 36 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 37 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 38 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 39 TP1 FS1 Ano LTE,3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 40 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 41 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

Přednostní 

volání
RoamingFirma / Pobočka

Fakturační 

skupina
IP adresa

Statut 

čísla - 

Mobilní

SMS

Mobilní telefonní čísla

Uživatel Tarifní plán

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5  

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

# C2 General



Mobilní tel. číslo přesměrováno
Data 

národní
Datové služby

Data v 

zahraničí/ 

roaming

Hlasové 

služby

Opouštěný 

Operátor

Přednostní 

volání
RoamingFirma / Pobočka

Fakturační 

skupina
IP adresa

Statut 

čísla - 

Mobilní

SMS

Mobilní telefonní čísla

Uživatel Tarifní plán

SUJB Uživatel 42 TP1 FS1 Ne ANO Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 43 TP1 FS1 Ne ANO Ano Ne Ano Ano V2

SUJB Uživatel 44 TP1 FS1 Ne ANO Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 45 TP1 FS1 Ne ANO Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 46 TP1 FS1 Ne ANO Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 47 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 48 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 49 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 50 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 51 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 52 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 53 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 54 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 55 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 56 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 57 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 58 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 59 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 60 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 61 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 62 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 63 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 64 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 65 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 66 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 67 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 68 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 69 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 70 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 71 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 72 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 73 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 74 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 75 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 76 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 77 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 78 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 79 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 80 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 81 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ne Ano Ne V2

SUJB Uživatel 82 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 83 TP1 FS1 Ne Ne Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 84 TP1 FS1 Ano 3G,EDGE,GPRS Ano Ano Ano Ano V2

SUJB Uživatel 85 TP1 FS1 Ano Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 86 TP1 FS1 Ne Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 87 TP1 FS1 ne Ano Ano Ano Ano Ne V2

SUJB Uživatel 88 TP1 FS1 Ano Ano Ne Ne NE Ne V2

SUJB Uživatel 89 TP1 FS1 Ano Ano Ne Ne NE Ne V2
# C2 General



Mobilní tel. číslo přesměrováno
Data 

národní
Datové služby

Data v 

zahraničí/ 

roaming

Hlasové 

služby

Opouštěný 

Operátor

Přednostní 

volání
RoamingFirma / Pobočka

Fakturační 

skupina
IP adresa

Statut 

čísla - 

Mobilní

SMS

Mobilní telefonní čísla

Uživatel Tarifní plán

SUJB Uživatel 90 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 91 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 92 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 93 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 94 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 95 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 96 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 97 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 98 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 99 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 100 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 101 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 102 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 103 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 104 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 105 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 106 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 107 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 108 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 109 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 110 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 111 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 112 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 113 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 114 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 115 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 116 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 117 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 118 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 119 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 120 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 121 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 122 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 123 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 124 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 125 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 126 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 127 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 128 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 129 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 130 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 131 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 132 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 133 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 134 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 135 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 136 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 137 TP1 FS1 V2
# C2 General



Mobilní tel. číslo přesměrováno
Data 

národní
Datové služby

Data v 

zahraničí/ 

roaming

Hlasové 

služby

Opouštěný 

Operátor

Přednostní 

volání
RoamingFirma / Pobočka

Fakturační 

skupina
IP adresa

Statut 

čísla - 

Mobilní

SMS

Mobilní telefonní čísla

Uživatel Tarifní plán

SUJB Uživatel 138 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 139 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 140 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 141 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 142 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 143 TP1 FS1 V2

SUJB Uživatel 144 TP1 FS1 V2

144

PpMST= připojení pro mobil standard

PpMSU= připojení pro mobil super

PpMP= připojení pro mobil premium

PpMPP= připojení pro mobil premium plus

PpSS= připojení pro služby standard

PpSSU= připojení pro služby super

PpSP= připojení pro služby premium

MP0.5= Mobilní připojení 500 MB

MP1= Mobilní připojení 1 GB

MP1.5= Mobilní připojení 1.5 GB

MP4= Mobilní připojení 4 GB

MP10= Mobilní připojení 10 GB

MP15= Mobilní připojení 15 GB

ONMP=OneNet Mobilní připojení

ONMPS=OneNetMobilní připojení sdílené

ONDvZ=OneNet Data v zahraničí

ONDvZS=OneNet Data v zahraničí sdílená

ČVOP=Číslo výpovědi opouštěného operátora

Vysvětlivky: IvMD=Internet v mobilu na den; IvM=Internet v mobilu; IvMN=Internet v mobilu naplno;  Př. na den= Připojení na den;

Celkový počet čísel

* Jestliže je  pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž 

adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

# C2 General



Mobilní tel. číslo přesměrováno
Data 

národní
Datové služby

Data v 

zahraničí/ 

roaming

Hlasové 

služby

Opouštěný 

Operátor

Přednostní 

volání
RoamingFirma / Pobočka

Fakturační 

skupina
IP adresa

Statut 

čísla - 

Mobilní

SMS

Mobilní telefonní čísla

Uživatel Tarifní plán

……………………………………………………….…………….. ……………………………………………………….……………..

Eva Hrdličková, Key Account Manager Ing. Helena Chudá, ředitelka odboru krizového řízení a informatiky

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka

Datum: ……………...…………………………..2019 Datum: 

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, již nyní o něj můžete požádat u stávajícího operátora a urychlit tak průběh portací.

# C2 General


